[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 25 июня 2012 года
	№
	    12

г. Бокситогорск

О внесении изменений в  постановление

главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 №7

 «О комиссии по противодействию коррупции в органах  местного самоуправления Бокситогорского муниципального района»
(с изменениями от 16.11.2011 №5)
            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести следующие изменения в приложение 2 постановления главы Бокситогорского муниципального района от 26.03.2010 №7 «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Бокситогорского муниципального района» (с изменениями от 16.11.2011 №5):

 1.1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Бокситогорского муниципального района (далее – комиссия): Лушину Татьяну Ивановну, депутата совета депутатов Анисимовского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).

 1.2. Ввести в состав  комиссии:

  Гришкину Людмилу Ивановну – депутата совета депутатов  муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области (по согласованию).
  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                 В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Лушиной Т.И., Гришкиной Л.И.,  в дело